Der Kiichenchef empfiehlt

neue Gnocchi-Variationen

o

Gnocchi mit Lachs geftillt

Gnocchi mit Parmaschinken u. Mozzarella geftillt
Gnocchi mit Niissen u. Feigen geftillt

Gnocchi mit Kastanien u. Ktirbis geftillt

Gnocchi mit Zander u. Pinienkernen geftillt
auf Rucola-Pesto

Steinpilz-Gnocchi auf Rucola
Kastanien-Gnocchi mit Triiffel-Sauce
Kiirbis-Gnocchi mit Triiffel-Sauce

Kiirbis-Gnocchi mit Salbei-Butter

Schwarze Gnocchi mit Calamaretti
Rote Gnocchi mit Zwetschgen-Sauce

Gnocchi geftillt mit Gorgonzola u. Birnen

Gnocchi geftillt mit Wildragout an Rotwein-Sauce

€ 16,80

€ 17,20

€ 16,20

€ 16,20

€ 18,00

€ 16,20

€ 19,50

€ 19,50

€ 16,20

€ 17,00

€ 16,20

€ 17,00

€ 18,00



